UBND QUẬN HẢI CHÂU

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-THPĐ
Hải Châu, ngày         tháng        năm 2025

BÁO CÁO

Về việc báo cáo công khai tài sản công năm 2024

và thực hiện quản lý, sử dụng khai thác phần mềm quản lý tài sản công

Năm 2024

         Kính gửi:  Phòng Tài chính - Kế hoạch quận Hải Châu

Thực hiện công tác công khai tài sản hằng năm theo qui định về việc công

khai tài sản công năm 2024 và thực hiện quản lý, sử dụng khai thác phần mềm quản

lý tài sản công năm 2024, Trường Tiểu học Phù Đổng báo cáo như sau:

 (Có file đính kèm)

Trên đây là báo cáo về việc công khai tài sản công năm 2024 và thực hiện

quản lý, sử dụng khai thác phần mềm quản lý tài sản công năm 2024 của Trường

Tiểu học Phù Đổng kính trình Lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch được rõ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KT.

 HIỆU TRƯỞNG

Trương Thị Nhã Trúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T15:09:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trương Thị Nhã Trúc<tructtn1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T15:11:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG<thphudong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T15:11:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG<thphudong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T15:11:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG<thphudong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T15:11:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG<thphudong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!